,

qui patiens et humilìamiseretnr et comodat,et tandempr o
vocatns ad iram, mncreneduresententio feritetdepr imit ob
sistentes Absit quod CelsitudeRegia tulibus contractetnr
insultibne. Abeit , quod tantumPr iucipemot sieelectum Re
gnum,
eicquecopiosam fidelium multitudiuom per ìclitar ino

str o temperevideamus O quanta preducimnset quam amara

suspir ia ,
dum Cele1tudiuem Regiam ac dictumRegnumsic

nobis car a, tantievidemns subiacoreper ieulis ! O quam pr o

fundedistrahimnr , dumastutias infidelium, subtilius cogita
mns,et quanto languoredifi

'

nndimur , dumtimemnsuequitiam
sitientiumCh r istiani populi colliderever itatom nam ipsi
ecismatici, cumC olsitndiueRegia barbar ico mereluctantos ,
eidemseipsos seditiesa calliditatesubiciuut ut tandem sibi

subiiciant einenominis claritatem. Ad queDivinam clemen
tiameratienum snfi

'

r agiis hnmilitor implor amus, ut dignotur

ab oculis suis omnem unbemexcntere
, per quamposset in

C olsitndiueRegia superior is luminis bencficium impedir i, nt
exclues tonebr arnmcaligine, quid sitotubi, quid agat, qnidve
suis mer catur actibus tam oxter ier ilumino contempletur , ot
nichilominus illius vices gerentes inter r is, quipro oveper
dita ad flagella duci, clavis affigi,et tandemmor tem subire
voluit ntmor temnostrammor ienderedimer ot,et quas pr o
thoplastidelicto mcruimus , miser ias tolloret infernales nes
et fratres iidem non soluminhiis adhiber o, quo vidobuutnr
opor tuna remedio , sed nos ipsosetiam,

pr out toucmnr
, p ro

coneor vatiouecathelicefidei sioxpedier it,exhiberep ropo
nimue, ntRegis ot Regniprefati salutem,etiamsiepor tnor it,
nonsolum spir itualibus, sed tempor alibns cor rectionibus pr o
curemus . E t licet spor omns in honorum omniumdirectore,
quod ipseCelsitudincmRegiam reducet ad gratiamet dir igot
per suorum semitammandatorum sitamen quod absit, in

presentivar ielato callesceret, firma fidetenomns, quod nobis
ador it ipso pr opitineot sua potentia prevalebìt dignequo
queconfidimus sic vos ad Deum otmatr om E cclesiam sin

cer a devotionefer rer o et inDivinis benoplacitier adicates,
quod non solum Regemipsumintalibas nonfeveretis dagi
iis, sed zelo fidoiet fer voreChristianereligionis accensi, po
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Ine. m. dilectis filuenobilibus vir is Dncihne, ,

Mar o

chionibns
, ComitibusetBaronibus acnviver sopopulo, Christi

fidelibus per RegnumUngar ieconstitutis venerabili fr atr i
nostr o PhilippeE pisoopo Firmano Apostolico SedieLegato
incommissesibiofficio fideliter aesistentibue. Militantisetc.